СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

Четырнадцатая сессия                                                                № 113
пятого созыва                                                                              14 июля 2010 года

О внесении изменений в состав координационного совета по оказанию правовой поддержки поселениям в составе муниципального района при главе муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов
от 27 февраля 2008 года № 404

В связи с изменением кадрового состава в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район» и в поселениях, входящих в состав территории Новоторъяльского муниципального района

Собрание депутатов муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в состав координационного совета по оказанию правовой поддержки поселениям в составе муниципального района при главе муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» (далее Координационный совет), утвержденного решением Собрания депутатов от 27 февраля 2008 года № 404, следующие изменения:

1.1. Ввести в состав Координационного совета:

	Шабалин Владимир Леонидович
	Глава муниципального образования Новоторъяльский муниципальный район», председатель Собрания депутатов,                    председатель Координационного совета;

	Чемеков Иван Григорьевич
	Глава администрации муниципального образования                              «Городское поселение Новый Торъял» (по согласованию);

	Широбоков Николай Иванович

	Глава администрации муниципального образования                              «Староторъяльское сельское поселение» (по согласованию);

	Якимов Геннадий Викентьевич
	Глава администрации муниципального образования                               «Масканурское сельское поселение» (по согласованию).

	Османов Геннадий Андреевич

	Глава администрации муниципального образования                               «Чуксолинское сельское поселение» (по согласованию).

	Созонова Валентина Ивановна
	заместитель Главы, руководитель аппарата Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
 (по согласованию);

	Смоленцева Анастасия Владимировна
	консультант-юрист   Собрания депутатов муниципального                               образования «Новоторъяльский муниципальный район».

1.2. Вывести из состава Координационного совета: Куклина Е.А., Алексеева В.Н., Антипина И.В., Баластаева Н.В., Бирюкова  А.Е,
Блинова В.В., Горинова Е.В., Егошину З.В., Ершову Ж.Г., Иванова А.В., Казанцеву З.А., Новоселова В.А., Смирнова Г.Ф., Ятманова И.Н.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку (председатель Домрачев С.П.).

Глава муниципального образования

«Новоторъяльского муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов

         В. Шабалин